
1 

 

 INFORMATIVNÍ PŘEHLED 
ZTRACENÝCH/ODCIZENÝCH TISKOPISŮ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 

(Zdroj: oznámení úřadů územních samosprávných celků doručená Ministerstvu vnitra – aktuální – poslední změna 
provedena dne 23. 1. 2023) 

 

 
ČÍSLO TISKOPISU 
 

 
ODCIZENÍ TISKOPISU OZNÁMIL 

  
A522651 až A522700 Obecní úřad Hlavice, okres Liberec, Liberecký kraj 
A820301 až A820500 Obecní úřad Velké Němčice, okres Břeclav, Jihomoravský kraj 
A864855 až A864950 Obecní úřad Valtrovice, okres Znojmo, Jihomoravský kraj 
  
 
ČÍSLO TISKOPISU 
 

 
ZTRÁTU TISKOPISU OZNÁMIL 

  
A037219 
A097301 až A097400 
A098651 až A098700 

Úřad Městské části Praha 7, Hlavní město Praha, Hlavní město Praha 
Úřad městyse Liteň, okres Beroun, Středočeský kraj 
Obecní úřad Trubín, okres Beroun, Středočeský kraj 

A098901 až A099050 Obecní úřad Vysoký Újezd, okres Beroun, Středočeský kraj 
A100936 až A100955 Obecní úřad Podluhy, okres Beroun, Středočeský kraj 
A100991 až A101010 Obecní úřad Tlustice, okres Beroun, Středočeský kraj 
A113821 až A113824 
A117091 až A117146 
A121031 až A121230 
A123021 až A123100 
A138721 až A138750 
A182002 až A182100 

Obecní úřad Pozdeň, okres Kladno, Středočeský kraj 
Obecní úřad Pozdeň, okres Kladno, Středočeský kraj 
Obecní úřad Klučov, okres Kolín, Středočeský kraj 
Obecní úřad Vykáň, okres Nymburk, Středočeský kraj 
Obecní úřad Třebešice, okres Kutná Hora, Středočeský kraj 
Městský úřad Mnichovice, okres Praha-východ, Středočeský kraj 

A185181 až A185500 
A207982 až A207993 
A216071 až A216090 

Městský úřad Kostelec nad Černými lesy, okres Praha-východ, Středočeský kraj 
Obecní úřad Višňová, okres Příbram, Středočeský kraj 
Obecní úřad Vranovice, okres Příbram, Středočeský kraj 

A228931 až A228960 Obecní úřad Svojetín, okres Rakovník, Středočeský kraj 
A229001 až A229030 Obecní úřad Šípy, okres Rakovník, Středočeský kraj 
A243705 až A243708 
A243709 až A243712 
A243769 až A243772 
A243785 až A243788 
A243801 až A243804 
A243837 až A243862 
A250001 až A250050 
A250757 
A250763 až A250764 
A250849 
A259186 
A300002 
A301501 až A301600 
A303001 až A303100 
A317301 až A317420 
A318051 až A318100 
A318801 až A318850 
A318851 až A318900 

Obecní úřad Dubičné, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Dynín, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Mazelov, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Nová Ves, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Římov, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Římov, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Bečice, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Zahájí, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Zahájí, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Zahájí, okres České Budějovice, Jihočeský kraj 
Městský úřad Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Jinín, okres Strakonice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Mutěnice, okres Strakonice, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Rovná, okres Strakonice, Jihočeský kraj 
Městský úřad Sezimovo Ústí, okres Tábor, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Dírná, okres Tábor, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Vesce, okres Tábor, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Vlastiboř, okres Tábor, Jihočeský kraj 



2 

 

A320012 až A320100 
A321711 až A321720 
A325326 až A325345 
A329851 až A329900 
A375331 až A375360 
A388301 až A388340 
A383881 až A383900 
A385811 až A385820 
A385911 až A385920 
A385941 až A385950 
A388341 až A388360 
A392708 
A416201  

Obecní úřad Chotoviny, okres Tábor, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Zadní Střítež, okres Tábor, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Drahov, okres Tábor, Jihočeský kraj 
Obecní úřad Vidice, okres Domažlice, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Kopidlo, okres Plzeň-sever, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Cekov, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Újezd u Svatého Kříže, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Kakejcov, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Nevid, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Raková, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Čilá, okres Rokycany, Plzeňský kraj 
Městský úřad Černošín, okres Tachov, Plzeňský kraj 
Obecní úřad Krásno, okres Sokolov, Karlovarský kraj 

A416203 až A416300 Obecní úřad Krásno, okres Sokolov, Karlovarský kraj 
A418301 až A418350 
A419431 až A419450 
A425001 až A425100 
A451881 až A451910 

Obecní úřad Libavské Údolí, okres Sokolov, Karlovarský kraj 
Obecní úřad Dolní Nivy, okres Sokolov, Karlovarský kraj 
Obecní úřad Janov, okres Děčín, Ústecký kraj 
Obecní úřad Býčkovice, okres Litoměřice, Ústecký kraj 

A460801 až A460825 Obecní úřad Horní Řepčice, okres Litoměřice, Ústecký kraj 
A465701 až A465800 
A470229 až A470300 
A470302 až A470400 
A489012 
A500970 
A516601 až A516700 

Obecní úřad Břvany, okres Louny, Ústecký kraj 
Úřad městyse Ročov, okres Louny, Ústecký kraj 
Úřad městyse Ročov, okres Louny, Ústecký kraj 
Obecní úřad Zabrušany, okres Teplice, Ústecký kraj 
Obecní úřad Velké Březno, okres Ústí nad Labem, Ústecký kraj 
Obecní úřad Dalešice, okres Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj 

A517204 až A517500 Městský úřad Lučany nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj 
A518640 až A519500 Magistrát města Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj 
A543841 až A543940 
A544991 až A545190 
A567051 až A567150 
A571001 až A571030 
A571661 až A571750 
A578301 až A578400 
A578601 až A578800 
A587701 až A587780 
 
A587784 až A587803 
 
A597901 až A598000 

Obecní úřad Lochenice, okres Hradec Králové, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Stěžery, okres Hradec Králové, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Cerekvice nad Bystřicí, okres Jičín, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Kněžnice, okres Jičín, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Libuň, okres Jičín, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Lhota pod Hořičkami, okres Náchod, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Velká Jesenice, okres Náchod, Královéhradecký kraj 
Obecní úřad Olešnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký 
kraj 
Obecní úřad Olešnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký 
kraj 
Obecní úřad Synkov-Slemeno, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký kraj 

A620001 až A620050 Obecní úřad Ranná, okres Chrudim, Pardubický kraj 
A623651 až A623700 
A626051 až A626100 
A646572 až A646601 
A646852 až A646881 
A657603 až A657650 

Obecní úřad Trojovice, okres Chrudim, Pardubický kraj 
Obecní úřad Dolní Bezděkov, okres Chrudim, Pardubický kraj 
Obecní úřad Chrtníky, okres Pardubice, Pardubický kraj 
Obecní úřad Poběžovice u Přelouče, okres Pardubice, Pardubický kraj 
Obecní úřad Rybník, okres Ústí nad Orlicí, Pardubický kraj 

A695226 až A695235 Obecní úřad Nevcehle, okres Jihlava, Kraj Vysočina 
A719211 až A719260 Obecní úřad Valeč, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
A720391 až A720420 Obecní úřad Police, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
A723545 až A723579 
A724301 až A724350 
A728581 až A728730 
A731101 až A731150 
A732303 
A732305 

Obecní úřad Hluboké, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
Obecní úřad Rapotice, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
Úřad městyse Opatov, okres Třebíč, Kraj Vysočina 
Obecní úřad Horní Rožínka, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina 
Obecní úřad Věchnov, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina 
Obecní úřad Věchnov, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina 



3 

 

A732307 až A732350 
A740404 až A740433 

Obecní úřad Věchnov, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina 
Obecní úřad Javorek, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina  

A748639 
A801001 až A801100 
A801104 až A801200 

Obecní úřad Tasov, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina 
Obecní úřad Litostrov, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 
Obecní úřad Lukovany, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 

A809501 až A809530 
A811711 až A811740 

Obecní úřad Drahonín, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 
Obecní úřad Tišnovská Nová Ves, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 

A825501 až A825600 
A825601 až A825700 

Obecní úřad Pavlov, okres Břeclav, Jihomoravský kraj 
Obecní úřad Perná, okres Břeclav, Jihomoravský kraj 

A830201 až A830250 Obecní úřad Sobůlky, okres Hodonín, Jihomoravský kraj 
A860901 až A861000 
A878901 až A879000 

Obecní úřad Lechovice, okres Znojmo, Jihomoravský kraj 
Obecní úřad Daskabát, okres Olomouc, Olomoucký kraj 

A881702 až A881707 Obecní úřad Lutín, okres Olomouc, Olomoucký kraj 
A882098 až A882100 Obecní úřad Lutín, okres Olomouc, Olomoucký kraj 
A900951 až A901000 
A901451 až A901500 
A901651 až A901700 
A905251 až A905300 

Obecní úřad Budětsko, okres Prostějov, Olomoucký kraj 
Obecní úřad Polomí, okres Prostějov, Olomoucký kraj 
Obecní úřad Stražisko, okres Prostějov, Olomoucký kraj 
Obecní úřad Stařechovice, okres Prostějov, Olomoucký kraj 

A924901 až A924930 Obecní úřad Uhřičice, okres Přerov, Olomoucký kraj 
A925031 až A925065 Obecní úřad Lobodice, okres Přerov, Olomoucký kraj 
A954371 až A954380 
A974651 až A974700 
A981572  
 
B003501 až B003550 

Obecní úřad Nová Pláň, okres Bruntál, Moravskoslezský kraj 
Obecní úřad Hrčava, okres Frýdek-Místek, Moravskoslezský kraj 
Obecní úřad Horní Suchá, okres Karviná, Moravskoslezský kraj 
 
Obecní úřad Hladké Životice, okres Nový Jičín, Moravskoslezský kraj 

B006303 až B006450 Obecní úřad Šenov u Nového Jičína, okres Nový Jičín, Moravskoslezský kraj 
B019551 až B019570 
B057561 až B057600 

Obecní úřad Štáblovice, okres Opava, Moravskoslezský kraj 
Obecní úřad Hoštice, okres Kroměříž, Zlínský kraj 

B073506 až B073550 
B081126 až B081150 
B081261 až B081285 
B085961 až B085990 
B087551 až B087570 
B088301 až B088400  
B089903 až B090000 
B101111 až B101120 

Obecní úřad Kunovice, okres Vsetín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Dolní Lhota, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Sehradice, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Lhotsko, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Podkopná Lhota, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Doubravy, okres Zlín, Zlínský kraj 
Obecní úřad Lukov, okres Zlín, Zlínský kraj 
Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 

  
 


